nus et Heres etc. etc.

Significamus tenore pncium quibus expedit wuni-
versis tarn presentibus quam futuris, pnlium noticiain
habjturis: Quoinodo attendentes q tunc celestimn Do-
norum sortes in eterna beatitudine et humane felicitatis
auspicia et successus possumus adipisci Duui Eccliaruin
profectibus intendimus et ad statuin ipsarum munificen-
lie nostre desiderys aspiramus. Reverendo in Xto pa-
tri Domino Janussio Epo Preinisliensi ipsius mense et
ejns Successoribus Episcopis pro salute anime nostre et
pro eo etiam quod ingruente nobis tempore gwerrarum
ardua necessitate certas suminas pecuniaruin ab eo et
Mathia pie recordaconis ejijs pdecessore recepimus. Opi-
dum 1nn. J.as 1lisUa et Krélic'owa Biskupi-
cze D aley.ovw ac N ow aya-sthemnka (%
villas liras in Terra Russie et districtu Sanocensi sitas
prout in suis metis et limitibus longe late et circum-
ferentialit sunt Distriucte et liinitate Dedimus, Dona*
vimus, inscripsiinus , ac tenore pntuin Damns, Donamus>

conferiinus, inscribimus, et Iargimur, Cum omni Jure’

(*) Aleiiibek legit Novpfl-nasthenka — alii Nowa-Ja-
sienka.
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jH'oprielate, et dominia, prout soli hactenus tenuimus
et possediinus nnon omnibus et singulis ipsaruin utilita.
tibus fructibus censibus Redditibus proventibus Agris
agriculturis pratis campis piscinis Silvis neinoribus, me.
ricis, Gays, Borris mellifioiis, sareptis, virgultis querce.
t-is pinetis rubetis vallibus Insulis Stagnis lacubus palu.
dibus piscinis piscaturis Molendinis et ipsorum emolu->
mentis fluyiis torrentibqs aquis e{ eorum Decursibus
aucupaciqnib. venacanibus, et aliis quihusvis usihus qui-
buscumq nonnnibus censeantur nnon attinenciis cohe.
renciis et appendys universis ad ipsum opidum et Villas
predictas qnomodolibet speetan et spectare potentibus ia
futurum habendum tenend wusifruend et pacifice ao qui-
ete possidend ppeiuo et in evmn, nnon coinmutand oblii
gand alienand vendend et in wusus suos beneplacitos
prout siJ>1 aut suis Suceessoribus Episcopis melius conve.
niencius videbitur expedire libere convertend, Salvis
juribus nris Regalibus que in' hominibus aliorum Terri,
genarum habemus, sen habere consuevimus que pro no.
bis et nos;ris Suocesoribus rescrvamus, Harum quibus
Sigillum nl;m pnrf‘ibus est subappensum testimonium lite«
rarum. Actum in Premis$lia Sabbatho ipo Die sancti Stanislai
Martiris gioriosi infra octavns Ascensionis Domini anno
incarnacionis ejusdem Miliesimo quadringentesimo trice*
siino quarto, Pntibus Strgnnuis et Nobilibus Predborio
de Konyeczpole Castellano Rosperien, Nicolao de Bre,
czyo curie nostre Marschalco Pyethnone Judice Preiny*
sliensi. Nicolao de Slanlia Lapschow Scarbcone et Ja*
cobo plurihusque aliis testibus fide dignis, Datum pe?
manus Magnifici et Reveren pris Johann de Konyeczpo-
le Canceilarii Wladislai de Opporow EIti Wladislayien.